Od:

Wystane: 20 kwietnia 2017 09:36

Do: gabinetprezydenta@um.warszawa.pl; umk@um.krakow.pl; InformacjaPubliczna@um.zielona-gora.pl:
prezydent@um.bialystok.pl; umgdynia@gdynia.pl: info@czestochowa.um.gov.pl; bip@um.torun.pl: kancelaria;
urzad@ume.opole.pl; umrz@erzeszow.pl; bip@um.kielce.pl: komunikacja@olsztyn.eu; Ickm@uml.lodz.pl:
kum@um.wroc.pl; prezydent@um.poznan.pl: umg@gdansk.gda.pl; sekretariat-bksim@um.szczecin.pl:
prezydent@um.bydgoszcz.pl; urzad miasta@lublin.eu; Urzad Miasta@katowice.eu

Temat: Nowoczesne formy komunikacji - Informacja publiczna

Dzien dobry,

w ramach dostgpu do informacji publicznej oraz pracy, ktéra tworze bardzo prosze o odpowied? na
nastepujgce pytania:

1) Wydatki Urzedu na portale spotecznoéciowe w latach 2014-2017 oraz plan na caty rok 2017 (z
wyszczegolnieniem portalu Facebook oraz innych).

2) llu pracownikéw w Paristwa Urzedzie zajmuje sie obstuga miejskich portali spotecznosciowych?
3) llu pracownikdw w Paristwa Urzedzie zajmuja sie:

- biezgcg wspdtpracg z mediami,

- odpowiadaniem na pytania medidw,

- publikowaniem informacji na stronie internetowe;j?

4) llu pracownikéw w Paristwa Urzedzie zajmuije sie obstuga foto i wideo?

Bardzo dziekuje za odpowiedz na pytania.

Z powazaniem,

P: 957355575 M:
e-mail: kancelaria@um.gorzow.pl

Urzad Miasta Gorzowa Wlkp.
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ul. Sikorskiego 3-4

GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 66-400 Gorzow WIKp. E: kancelaria@um.gorzow.pl

I: www.gorzow.pl

Gorzéw Wikp., 27.04.2017 r.

WOR - 111.1431.147.2017.KPa

W odpowiedzi na ztozony w dniu 20 kwietnia 2017 r. wniosek o udostepnienie
informacji publicznej informuije, iz:

1) Wydatki Urzedu Miasta Gorzowa WIkp. na portale spotecznosciowe w latach
2014 - 2017 oraz plan na caty rok 2017 (z wyszczegdlnieniem portalu Facebook oraz innych)
wynoszg 0,00 zt.

2) Obstugg miejskich portali spotecznosciowych zajmuje sie obecnie dziewieciu
pracownikow Urzedu Miasta Gorzowa Wikp.

3) W Urzedzie Miasta Gorzowa WIkp. biezacg wspotpracg z mediami zajmuje sie
obecnie dwodch pracownikéw, odpowiadaniem na pytania mediow — jeden pracownik,

natomiast publikowaniem informacji na stronie internetowej — trzech pracownikéw.

4) Obstugg foto i wideo zajmuje si¢ w Urzedzie Miasta Gorzowa WIkp. trzech
pracownikow.




